infrascriptam in hunc modum videlicet : nos Filippus Wlterrana potestas , et

Belfortis Bonefidantie , Marcualdus iudex comunis Wlterrani, Ildebrandinus de

Quarceto, Bernardinus Bacione, Lanfrancu5, Tedicius, Bonaguida Parisii, Galganus

iudex, Gerardus iudex, Bonafidantia Paltonerii et Ildofredus Niccolo ambasciatores

Wlterrani comunis dicimus nos velie stare in manibus et obedire mandatis pote-

stalis et comunis Florentie de briga et guerra quam habent comune Sancti Gemi-

niani et comune de Colle si qua est principaliter prò se et eoruni veris curtibus

antiquis nobiscum et comuni Wlterrano , licet de comuni Collensi possimus nos

laudare cum precepta comunis Florentie piene observaverit. De briga vero et

guerra quam habet episcopus Wlterranus et illi de Montevultrario et quedam alio

terre episcopatus Wlterrani nobiscum de quibus deberaus iuvari a comuni Florentie

secundum formara pactorum non videtur nobis ad presens stare mandatis dicti

comunis, nisi primo dictus episcopus et prefate terre venerint et stent et faciant

mandata potestatis et comunis Florentie
;
quod quidem si fecerint faciemus tunc id

quod erit honor et beneplacitum potestatis et comunis Florentie, et si aliquid aliud

quod si plus sit quod facere teneamur prò pactis et conventionibus inter dictuni

comune Florentinum et Wlterranum habitis , parati suraus facere et conplere in

totum,'inquirentes vos ut de guerris et brigis quos habemus nos et comune Wlter-

ranum iuvetis.

Actum Florentie in palatio comunis Florentie, coram Bondono quondam Ugolini

Davanzii, Alphano quondam Ubaldini et Spinello quondam Tabiani rogatis testibus,

anno domini millesimo ducentesimo trigesimo quinto, indictione viiij, xij kalendas

novembris.

(S. N.) Ego Bartholomeus sacri imperii notarius predictis omnibus interfui, et

de mandato domini Filippi Wlterrani episcopi ut superius legitur scripsi et in pu-

blicam Ibrmam redegi.
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o.tflt Bodinmo

XL. — /i Potestà di Firenze col consenso del Consiglio generale della città ordina

ai Potestà ed ambasciatori di Volterra e di S. Giìnignano di mantenere

ferma ed inviolata sotto pena di mille inarchi d'argento la tregua stipu-

lata fra le due città.

12tó Ottobre 26. - Volterra (1).

In lesu Christi nomine (2), amen. Anno ab ipsius nativitate currenti mccxxxv,

indictione viiij, die veneris sextx) exeunte octubri. Ex precepto domini Compagnoni

de Poltronis Florentinorum dei gratia potestatis coadunatum est utrumque consci-